REPUBLICA DEL
ECUADOR
SUPERINTENDENCIA 3

DE COMPANIAS 2009

FORMULARIO DE NOMINA DE
SOCIOS O ACCIONISTAS

36341

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACION DE LA EMPRESA

RAZON O DENOMINACION SOCIAL

RUC

EXPEDIENTE

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FRONSUR S.A.
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CAPITAL SUSCRITO

CAPITAL AUTORIZADO

VALOR POR ACCION/PARTICIPACION (USD)

800

0

1

B: NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaport

[S

1803250982-
0602348088-
0604130492-
0600067144-
0600391189-
1202190904-
0602039471-
0602826257-
0601739352-
1801321751-
1802988871-
1802895928-
1801925916-
0602127128-
0602057762-
1802947414-
1802449999-

Apellidos y Nombres Completos Nacionalidad Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
CAPUZ CULLQUI EMMA CLEOTILDE ECUADOR 1,00
CHUQUIMARCA HERNANDEZ OLGER ALFREDO ECUADOR 1,00
COLCHA COLCHA LUIS ALFREDO ECUADOR 1,00
CORREA JOSE ANTONIO ECUADOR 66,00
ESTRADA VILLACIS NESTOR OMERO ECUADOR 66,00
GINEZ SILVA LUIS GERARDO ECUADOR 66,00
GUACHO VALENTE JOSE CARLOS ECUADOR 67,00
LEON SILVA MARINA CECILIA ECUADOR 67,00
LEON SINCHE JHON CARLOS ECUADOR 67,00
LUZPA CAPUZ JOSE AGUSTO ECUADOR 67,00
LUZPA GUAMAN JORGE GEVANNY ECUADOR 127,00
MANZANO QUILLIGANA JIMMY DANILO ECUADOR 1,00
MARTINEZ PILCO ANGEL HUMBERTO ECUADOR 67,00
MOROCHO MOYOLEMA JUAN ECUADOR 66,00
PARRA QUISPE CARLOS ARTURO ECUADOR 67,00
QUITALOA MAIZA SEGUNDO JUAN ECUADOR 1,00
SUPE TORRES NORMA MARIANA ECUADOR 1,00




0600819171- TOAPANTA UVIDIA LUIS HUMBERTO

ECUADOR 1,00

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptara con enmendaduras o tachones

2.- Se debera imprimir dos ejemplares del presente formulario

TOTAL 800,00

DECLARACION: El administrador de la compaiiia, declara que se responsabiliza por la veracidad de la informaci6n proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 20 y 23
de la Ley de Compaiiias, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACION Y DOCUMENTOS QUE ESTAN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS, LAS SOCIEDADES

SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA”.

FECHA DE PRESENTACION:

ANO

MES

DIA

Nombre:

Identificacion:

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL
LUZPA GUAMAN JORGE GEOVANNY
1 8 0 2 9 8 8 8 7 1



