

**REPUBLICA DEL
ECUADOR
SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS**

FORMULARIO DE NÓMINA DE
SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2009

Nº

36341

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC	EXPEDIENTE
	1 8 9 1 7 2 2 8 6 5 0 0 1 3 6 3 4 1	
COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FRONSUR S.A.		
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO	VALOR POR ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)
800	0	1

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones	VALOR TOTAL
1803250982-	CAPUZ CULLQUI EMMA CLEOTILDE	ECUADOR		1,00
0602348088-	CHUQUIMARCA HERNANDEZ OLGER ALFREDO	ECUADOR		1,00
0604130492-	COLCHA COLCHA LUIS ALFREDO	ECUADOR		1,00
0600067144-	CORREA JOSE ANTONIO	ECUADOR		66,00
0600391189-	ESTRADA VILLACIS NESTOR OMERO	ECUADOR		66,00
1202190904-	GINEZ SILVA LUIS GERARDO	ECUADOR		66,00
0602039471-	GUACHO VALENTE JOSE CARLOS	ECUADOR		67,00
0602826257-	LEON SILVA MARINA CECILIA	ECUADOR		67,00
0601739352-	LEON SINCHE JHON CARLOS	ECUADOR		67,00
1801321751-	LUZPA CAPUZ JOSE AGUSTO	ECUADOR		67,00
1802988871-	LUZPA GUAMAN JORGE GEVANNY	ECUADOR		127,00
1802895928-	MANZANO QUILLIGANA JIMMY DANILO	ECUADOR		1,00
1801925916-	MARTINEZ PILCO ANGEL HUMBERTO	ECUADOR		67,00
0602127128-	MOROCHE MOYOLEMA JUAN	ECUADOR		66,00
0602057762-	PARRA QUISPE CARLOS ARTURO	ECUADOR		67,00
1802947414-	QUITALOA MAIZA SEGUNDO JUAN	ECUADOR		1,00
1802449999-	SUPE TORRES NORMA MARIANA	ECUADOR		1,00

0600819171-	TOAPANTA UVIDIA LUIS HUMBERTO	ECUADOR	1,00
		TOTAL	800,00

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO	MES	DÍA
1 2	1 1	1 3

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nombre: LUZPA GUAMAN JORGE GEOVANNY

Identificación:

1 8 0 2 9 8 8 8 7 1